
ES COPIA' 
"2014- o d 
en el B cent 

Lic. 
Dpto. 

A 
STIO A 

Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Turismo y Urbanismo 

Homenaje al Almirante Guillermo Brown, 
ario del Combate Naval de Montevideo". 

SANA GIL 
INISTRATIVA 

U.N.S.L. 

VILLA DE MERLO, S.1., 23 DIC 2014 

VISTO: 

El EXP-USL: 0010517/2014, mediante el cual constan las actuaciones vinculadas con 
la Jornada "VENT A ESTUDIAR CON NOSOTROS", y 

CONSIDERANDO: 

Que la Jornada se llevó a cabo en el Campus Universitario de Barranca Colorada el día 
25 de septiembre del presente año. 

Que el objetivo principal fue promover un espacio de interacción entre los alumnos de 
nivel secundario y de nuestra Facultad, mediante diversas actividades de recreación previstas 
en el Programa de la Jornada. 

Que dicho programa de actividades contempló su desarrollo en un turno de mañana y 
un turno de tarde, para posibilitar la participación de más alumnos de nivel escolar medio. 

Que en esta Jornada participaron alrededor de 300 alumnos pertenecientes a las 
siguientes instituciones: Escuela N' 221 de Cerro de Oro, Instituto Santa Rosa de Santa Rosa 
del Conlara; Centro Educativo N° 17 de Santa Rosa del Conlara; Escuela N° 376 María 
Palmira Cabral del Rincón, Escuela N° 9 Dr. Horacio de la Motta, Escuela Esteban Agüero N' 
228 de Piedra Blanca y Escuela N° 159 de Carpintería, estas dos últimas con orientación 
turística. 

Que la Jornadá fue organizada por el Área de Ingreso y Permanencia que depende de 
Secretaría Académica, de Investigación y Extensión. 

Que la coordinación general de la misma, estuvo a cargo de la Prof. MARIELA 
BONILLA. 

Que se formó un equipo de trabajo, formado por alumnos y docentes de la Facultad, 
con la participación de egresados de la Institución. 

Que los fondos que demandó esta actividad fueron cubiertos por los asignados en el 
Programa de Ingreso y Permanencia de Estudiantes (PIPE) de esta Facultad. 

Que la Secretaría Académica avaló la realización de la Jornada. 

Que Decanato ordenó su protocolización. 

Cpde. RES. D.-Nº 1 60 



ES CoPiki 
1?-4434 

Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Turismo y Urbanismo 

"2014 - Añ 
en el Bi 

Lic. 
Dpto. 

e Homenaje al Almirante Guillermo Brown, 
nado del Combate Naval de Montevideo". 

oáÁÑÁ 
MINISTRATIVA• 

Por ello, y en uso de sus atribuciones, 

LA DECANA NORMALIZADORA DE LA FACULTAD DE TURISMO Y URBANISMO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Protocolizar las actividades realizadas el día 25 de Septiembre de 2014 en el 
Campus Universitario de Barranca Colorada de la Facultad, en el marco de la Jornada "VENI 

A ESTUDIAR CON NOSOTROS". 

ARTICULO 2°.- Autorizar a la División Gestión Contable a cubrir los gastos que demandó 
esta actividad con los asignados en el Programa de Ingreso y Permanencia de Estudiantes 

(PIPE) de esta Facultad. 

ARTÍCULO 3°.-Reconocer la participación de docentes, alumnos y egresados según se 
detalla en el Anexo que forma parte de la presente Resolución. 

ARTÍCULO 4°.- Comuníquese, insértese en el Libro de Resoluciones, publíquese en el 

Digesto de la UNSL y archívese. 

RESOLUCIÓN D. - N° 	60 

Lic. N 	a Gladys Pareyra 
DECANA NORMALLZADCOA 

F.T.U. - U.N.S.L. 

Mien MONO get-Ti 
SECRETARIA CADEMICA 

F.T.U. • U 



ES COF71-71  
clik Homenaje al Almirante Guillermo Brown, 

en 	tenarío del Combate Naval de Montevideo". 

f•NO'Sj 

1 
y.•' 

Cfri 

Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Turismo y Urbanismo 

Li 	0...ANA GIL 
MiNISTRATIVA 

. 	• U.N.S.L. 

ANEXO I 

Docentes, Egresados, Personal Administrativo y Alumnos y participantes en la Jornada 
"VENI A ESTUDIAR CON NOSOTROS". 

NOMBRE Y APELLIDO CLAUSTRO DOCUMENTO 
BONILLA, Mariela Docente 20.303.154 
CRESMANI, Mónica Docente 13.660.412 
GASQUEZ, Natalia Docente 31.047.098 
GENOVESE, Roberto Docente 12.138.909 
GIL, Rosana Docente 13.721.441 
GUTIÉRREZ, Diana Docente 16.395.589 
GONZÁLEZ, Cristina Docente 30.581.757 
MIRANDA, Lucía Docente 24.681.140 
MORATA, Mariano Docente 27.611.762 
MOYETTA, Valentina Docente 29-581.875 
POSADAZ, Ariana Docente 25.136.671 
SUYAMA, Alejandro Docente 22.389.671 
SILVESTRE, Luciana Egresado 26.678.468 
MAGNAGO, Gabriel Egresado 13.390.026 
RUSSO MOLINA, Celeste Egresado 35.316.081 
BERTÍN, Carolina Egresada 16.839.500 
FERNÁNDEZ, Eduardo Personal 

Adm. 
18.157.758 

RESCHIA, Mariano Alumno 30.473.596 
ILLANES, Cristian Alumno 29.931.475 
SUAREZ, Walter Alumno 36.414.967 
LENING, Kevin Alumno 37.256.285 
MORA, Yesica Alumno 38.749.475 
MOZO, Débora Alumno 35.884.245 
TRONCOSO, Érica Alumno 23.221.615 
PATIÑO, María Eugenia Alumno 13.509.808 
RIVAS, Melina Alumno 39.588.652 
CUELLO, Andrea Alumno 33.287.575 
MAGALLAN, Melania Alumno 23.007.167 
SUAREZ, Marcelo Alumno 21.882.352 
DEL PINO, Jorgelina Alumno 31.372.767 
SALOMÓN, Walter Alumno 33.890.893 
DANZIGER, Greta Alumno 38.918.421 
MARTINELLI, Nicolás Alumno 33.149.858 
ECHENIQUE, Gonzalo Alumno 36.604.590, 
MOLINA, Jimena Alumno 36.917.659 

Cpde. ANEXO RES. D.-N2 1 60 



Met', MON 	OSSETTI 
SECRETAR CADEMICA 

F.T.U.- 

tic. Norma Giays Pereyra 
DECANA NoRmALIZADORA 

F.T.U. - U.N.S.L. 

ES COPIA 
"2014 - Añ 
en el 13" 

Homenaje al Almirante Guillermo Brown, 
arlo del Combate Naval de Montevideo". 

Universidad Nacional de San Luis 	Lic. 	 ANA GIL 
Facultad de Turismo y Urbanismo 	Opto. 	 NISTRATIVA 

F. . . U S.L. 

HERRERO, Eduardo Alumno 14.788.168 
PEREYRA MANDALARI, Ana Alumno 39.905.273 
NOGUE, Micaela Alumno 38.124.840 
NAVARRO, Florencia Alumno 36.699.117 
NAVARRO , Matías Alumno 34.796.114 
LUNA, Patricia Alumno 22.494.022 
SAYUS, Mailén Alumno 37.020.491 

ANEXO RESOLUCION D.- N° 1 60 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

